I' Mandar averbar nos assentamentos funcionais do servidor EPITACIO NUNES
DA SALVA JÚNIOR, ocupante do cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa -
Especialidade Agente de Segurança Judiciária, do Quadro de Pessoal Permanente deste
Tribunal, matrícula n.' 60000611, o tempo líquido de 1.842(mil oitocentos e quarenta
e dois) dias de serviço, assim distribuídos:

a) apenas para os efeitos de aposentadoria e disponibilidade, com fundamento no art.
103, 1, da Leí n' 8.112, de ll de dezembro de 1990, o período de 01/09/1987 a
1 7/06/1992, prestado à FUNDAÇÃO HOSPITALAR MONSENHOR WALFREDO